
Zarządzenie Nr 144/2024
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 21 sierpnia 2024 roku

zmieniające zarządzenie Nr 89/2024 Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 maja 2024 roku
w sprawie  zatwierdzenia  listy  osób  zakwalifikowanych  do  uzyskania  dotacji  celowej
ze środków budżetu Gminy Świdnicy na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania
starego  typu  wykorzystujących  paliwo  stałe  na  ekologiczne  źródła  ciepła
w nieruchomościach  o  charakterze  mieszkalnym  położonych  na  terenie  Gminy
Świdnica.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony  środowiska (Dz. U.  z 2024 r.,  poz.  54),  art. 221 ust.  1  i  4  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Uchwały
Nr LXXXIX/867/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 15 grudnia 2023  r. Uchwała Budżetowa
Gminy Świdnica na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 30 stycznia 2024 r. poz. 748 z późn.
zm.), Uchwały Nr XCII/913/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu udzielania  dotacji  celowej  ze  środków budżetu  Gminy Świdnica  na
dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe
na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na
terenie Gminy Świdnica (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 27 marca 2024 r. poz. 2041),  zarządza
się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 89/2024 Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie
zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do uzyskania do uzyskania dotacji celowej ze
środków  budżetu  Gminy  Świdnicy  na  dofinansowanie  wymiany  systemów  ogrzewania
starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach
o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica załącznik Nr 1 otrzymuje
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Działu Ochrony Środowiska.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

Zał. 1.

Otrzymują:

1. Wójt Gminy Świdnica
2. DROŚ
3. DSOA-a/a



Uzasadnienie 
do zarządzenia Nr 144/2024 Wójta Gminy Świdnica

z dnia 21 sierpnia 2024 roku

zmieniające zarządzenie Nr 89/2024 Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 maja 2024 roku
w sprawie zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do uzyskania dotacji celowej ze
środków budżetu Gminy Świdnicy na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania

starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła
w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica

W związku ze zwiększeniem środków w budżecie Gminy Świdnica na dofinansowanie
wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne
źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym połażonych na terenie Gminy
Świdnica wszystkie osoby z listy rezerwowej umieszcza się na liście osób zakwalifikowanych
do uzyskania dofinansowania.  

Sporządziła: M. Kot                                                                 



Zał. nr 1 
do Zarządzenia Nr 144/2024

Wójta Gminy Świdnica z dnia 21 sierpnia 2024 r.

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO UZYSKANIA W ROKU 2024
DOTACJI CELOWEJ ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY ŚWIDNICA NA DOFINANSOWANIE

WYMAIANY SYSTEMÓW OGRZEWANIA STAREGO TYPU WYKORZYSTUJĄCYCH
PALIWO STAŁE NA EKOLOGICZNE ŹRÓDŁA CIEPŁA W NIERUCHOMOŚCIACH O

CHARAKTERZE MIESZKALNYM NATERENIE GMINY ŚWIDNICA.

OSOBY I PODMIOTY ZAKWALIFIKOWANE 
DO OTRZYMANIA DOTACJI CELOWEJ

Lp. Imię i nazwisko Data wpływu wniosku

1. Krzysztof Raczyński 22.04.2024

2. Milena Wiśniewska 22.04.2024

3. Aleksandra Dębińska 22.04.2024

4. Magdalena Kowalczyk 22.04.2024

5. Wojciech Gerus 22.04.2024

6. Dorota Towarnicka 22.04.2024

7. Władysława Mendakiewicz 22.04.2024

8. Piotr Weresz 22.04.2024

9. Małgorzata Żmudzka 22.04.2024

10. Edyta Szarota 22.04.2024

11. Zbigniew Tekiela 22.04.2024

12. Andrzej Łazinek 22.04.2024

13. Anna Robak 22.04.2024

14. Tadeusz Głąb 22.04.2024

15. Joanna Chmal 22.04.2024

16. Danuta Wasilewska 22.04.2024

17. Anna Wolano 22.04.2024

18. Katarzyna Lisowska 22.04.2024

19. Wiesława Kogut 22.04.2024

20. Dawid Kowal 22.04.2024

21. Agnieszka Cieślak 22.04.2024

22. Bożena Gałan 22.04.2024

23. Sławomir Zerka 22.04.2024

24. Stefania Zerka 22.04.2024

25. Krystyna Toboła 22.04.2024

26. Andrzej Białowąs 22.04.2024

27. Mariusz Bylica 22.04.2024

28. Artur Szczygieł 22.04.2024

29. Lucjan Szczygieł 22.04.2024

30. Henryka Szczygieł 22.04.2024

31. Sylwia Ciężka 22.04.2024

32. Michał Burban 22.04.2024

33. Kamil Zięcina 22.04.2024



OSOBY I PODMIOTY ZAKWALIFIKOWANE 
DO OTRZYMANIA DOTACJI CELOWEJ

Lp. Imię i nazwisko Data wpływu wniosku

34. Szczepan Bobowski 22.04.2024

35. Jerzy Bobowski 22.04.2024

36. Edyta Paluch 22.04.2024

37. Anna Faluta i Wiesław Faluta 22.04.2024

38. Anna Czekaj 22.04.2024

39. Agata Głowacka 22.04.2024

40. Elżbieta Drożdż 22.04.2024

41. Marian Łyczewski 22.04.2024

42. Małgorzata Pałczyńska 22.04.2024

43. Sebastian Wierzbanowski 22.04.2024

44. Wiesław Wernecki 23.04.2024

45. Marta Kubisztal 23.04.2024

46. Emilia Ludwik 23.04.2024

47. Mariusz Miś 23.04.2024

48. Michał Lurka 23.04.2024

49. Krzysztof Skowronek 23.04.2024

50. Zofia Sajdak 23.04.2024

51. Krzysztof Norbert 24.04.2024

52. Jan Rzeszót 24.04.2024

53. Gabriela Somala 24.04.2024

54. Józef Kucharczyk 25.04.2024

55. Stanisław Mytych 25.04.2024

56. Katarzyna Czekaj 25.04.2024

57. Bogusław Gościej 26.04.2024

58. Agnieszka Merwińska 26.04.2024

59. Antonina Kotarska 26.04.2024

60. Włodzimierz Kotarski 26.04.2024

61. Barbara Zagała 26.04.2024

62. Anatol Liga 29.04.2024

63. Sylwia Kowalska 29.04.2024

64. Adam Kondzior 30.04.2024

65. Beata Szczyrba 30.04.2024

66. Ewa Grabacka 30.04.2024

67. Łukasz Kucia 30.04.2024

68. Urszula Ruszkiewicz 02.05.2024

69. Wiesław Błądziński 06.05.2024

Zatwierdzam


